
入札結果及び契約内容（R5.12.12）.xlsx 1 / 1 ページ

 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

西神楽３線７・１７号道路
線ほか安全施設（標識）設
置工事

旭川市西神楽３線１７号ほ
か

道路付属施設工　一式 工事
とび・
土工

一般競争入札
土木部　土木事
業所

4,300,000 3,940,600 4,334,660 令和 5年12月20日 令和 6年 3月21日 ㈱丸藏
旭川市神楽４条５
丁目１番３２号

豊岡１・４条間４丁目１号
線中央第３３号橋ほか安
全施設（高欄）設置工事

旭川市豊岡１・２条４丁目
ほか

施工延長　７７．８ｍ　　安全施設（高欄）設置工　一
式

工事
とび・
土工

一般競争入札
土木部　土木事
業所

3,340,000 3,061,000 3,367,100 令和 5年12月20日 令和 6年 3月21日 ㈱実光堂
旭川市永山北１条
１０丁目１０番１８号

亀吉道路線亀吉橋ほか安
全施設（高欄）設置工事

旭川市亀吉３条２丁目ほ
か

施工延長　１２．３ｍ　　安全施設（高欄）設置工　一
式

工事
とび・
土工

一般競争入札
土木部　土木事
業所

2,470,000 2,264,200 2,490,620 令和 5年12月20日 令和 6年 3月21日 石持建設工業㈲
旭川市神居5条19
丁目44番地


